

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Św.
za rok 2018**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	<p>Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości</p>	<p>1. Liczba nieletnich Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim biorących udział w kolach zainteresowań.</p>	60 %	78%	<p>1. Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków służących realizacji ich praw do efektywnego procesu usamodzielnienia – przygotowanie do samodzielnego i zgodnego z obowiązującym prawem funkcjonowania po opuszczeniu placówki (rozwijanie zainteresowań w kolach zainteresowań, nadrabianie zaległości edukacyjnych)</p>	<p>Udział wychowanków w istniejących w placówce kolach zainteresowań. Zwiększanie atrakcyjności zajęć poprzez wprowadzanie nowych form i metod pracy. Wskazywanie pozytywnych i ciekawych form spędzania czasu wolnego. Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień wychowanków. Intensyfikacja zajęć w środowisku otwartym.</p>
		<p>2. Liczba wychowanków Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim przeszkolonych w zakresie poruszania się po rynku pracy, oraz instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszania się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej.</p>	50%	50%	<p>2. Podnoszenie kwalifikacji wychowanków w zakresie: poruszania się po rynku pracy, załatwianie spraw administracyjnych, umiejętności zawodowych (kursy i szkolenia zawodowe) – realizacja praw do efektywnej readaptacji umożliwiającej funkcjonowanie w społeczeństwie po opuszczeniu placówki.</p>	<p>Opracowywanie szczegółowych planów usamodzielnienia dla wychowanków kończących w danym roku 18 lat. Spotkania z wychowankami i przekazanie im informacji dotyczących instytucji związanych z rynkiem pracy. Spotkania z wychowankami i przekazanie im informacji na temat instytucji pomocy społecznej. Uczestnictwo wychowanków w Targach Pracy organizowanych w Kielcach Udział wychowanków w spotkaniu z doradcą zawodowym z Powiatowego Urzędu Pracy.</p>

2	Podnoszenie kompetencji zawodowych nieletnich	1. Liczba przeszkolonych wychowanków	6 nieletnich przystąpi do kursu stolarz- przyuczenie do zawodu 6 nieletnich przystąpi do kursu obsługi wózków widłowych 2 nieletnich przystąpi do egzaminu czeladniczego	przeniesiony na późniejszy termin 6 nieletnich niezrealizowano	1. Propagowanie przez kadrę zakładu odpowiedniej wiedzy edukacyjnej wśród nieletnich mającej na celu zdobywanie kolejnych stopni i kompetencji zawodowych podwyższających umiejętności praktyczne i teoretyczne w zawodzie stolarza oraz operatora wózków widłowych. 2. Zapewnienie odpowiedniej ilości wychowanków zainteresowanych przystąpieniem do kursu. 3. Realizacja dodatkowych godzin edukacyjnych z doradztwa zawodowego.	Udział wychowanków w wewnętrznym programie „ Szukam pracy”. Ćwiczenie umiejętności pisania CV, listu motywacyjnego, składania ofert pracy, przygotowanie do rozmowy z pracodawcą. Przeprowadzenie zajęć z zakresu komunikacji interpersonalnej. Wsparanie wychowanków umieszczonych w hostelu naszej placówki.
Zachęcanie wychowanków do zdobywania dodatkowej wiedzy i kwalifikacji. Organizacja kursów : - kurs stolarza przeniesiony na późniejszy termin - kurs obsługi wózków podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia. Realizacja dodatkowych godzin edukacyjnych z doradztwa zawodowego. Brak chętnych do podjęcia egzaminu czeladniczego – zbyt wysokie wymagania.						

Artur Wiśniewski

imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę
Tel 41 2624313, sekretariat@ostrowiec.zp.pl
nr telefonu i adres e-mail

Krzysztof Mikos - dyrektor Zakładu Poprawczego

20.12.2018r.

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO
Krzysztof Mikos
mgr Krzysztof Mikos